
 

 

２０２１年１１月１０日 

 

マッパーのみなさまへ  

「ユーザーの輪をひろげよう」第６弾 オープンデイのご案内 

    向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会にご理解、ご協力をたまわり厚く御礼申し上げます。 

マッパーさんの輪をひろげていこう！も 6回目になります。 

“仲間と顔の見える関係性をつくろう！”企画にぜひご参加ください。 

  

 

 

 

 

 

 

ぜひこの機会に、仲間と ZOOMで交流しませんか！  

前 5 回までは、マッピングの練習、マッピングのルールの確認等々実施してお

りましたが、2 年ぶりの開催という事で、関西でご活躍されている 高木はるみ

さん（関西ブロックの世話人さんでもあります）のお話を伺い、英気を養おうと企

画いたしました。 

当日は水野裕先生をはじめ、関西のブロック会の面々も参加いたします。 

２０２１年１２月１７日（金曜日） 
第一部  18:00～18:45  

「ようこそオレンジカフェ上京へ」地域における認知症の疾病観を変える 

ために取り組んでいること 

 

高木はるみさん プロフィール 

ＮＰOオレンジコモンズ理事・オレンジカフェ上京代表 

公益社団法人京都府介護支援専門員会常任理事 

一般社団法人日本ケアマネジメント学会理事 

 

第二部  18:50～交流会 

      水野先生を囲んで、 ざっくばらんに、マッピングで聞きたいこと、 

不安なことなどみんなで、話し合えたらと思います！ 
 

どしどしご参加お申込みください。    

「コロナ禍で・・参加しにくい」 

 「マッピングの始め方がわからない」 

 「すっかり忘れてしまった」 

 「とり組みたいと思う気力がなくなった」 

 「近くで質問や、話ができる人がいない」 

 「マッパーになったばかりで・・不安」などなど 

DCM 関西地区ブロック会 

世話人  福留 千佳 


